32025 REGULAR (Despacho 1943155-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1943155
43.1380 Litros    $20.242386 $873.22

32025 REGULAR (Despacho 1943775-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1943775
4.2980 Litros    $20.242386 $87.00

Subtotal $3,327.56
IVA 16.00% $516.97
TOTAL PESOS : $3,844.53

(tres mil ochocientos cuarenta y cuatro
pesos 53/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Z3AC0/UyuoBifLHV1mkfCYcRO6ufQ6RC2LT2
uaRv1lfnPwVJFsF/XdN6z5PcGw1eh/bwGSTL
sw5ffFKdDgVmRBqw0mt4mSelYPSGHW4lju
HmuONdOBThfwieGM635dbsJ9FvL39A5+bD
8qW4XsKyRDkqtJmp1E4yOCIldPzmo/MiK/V5
CYjHFO++RWc/DDe89+NG38mR5PaJdsv9yn